
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020  -   Fax 0776 1801023   -   Codice Fiscale  00199660606 

   Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                             E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.it  

  Ordinanza n. 28 del  28.08.2014                                                                                               Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 
 

 
I L   S I N D A C O 

 
 

VISTA la richiesta prot. n. 2504 del Parroco Don Domenico Ferri, tendente ad ottenere l’autorizzazione 
per l’occupazione dello spazio pubblico in Via Umberto I dal 26 al 31 agosto per le tradizionali 
manifestazioni in onore di Maria SS.ma Addolorata, San Rocco e Santa Colomba; 

VISTE l’autorizzazione all’occupazione di spazio pubblico e la licenza a tenere i festeggiamenti; 

VISTA l’autorizzazione relativa all’incendio di fuochi pirotecnici; 

RAVVISATA la necessità di regolare il traffico veicolare in tali tratti stradali interessati alla realizzazione 
dei fuochi d’artificio e la necessità di tutelare la pubblica incolumità; 

VISTO l’art. 7 del D. Lgs.n° 285 del 30.04.92 e successive modifiche; 

VISTO il regolamento di esecuzione D. P. R. 16.12.92 n° 495; 

VISTA la legge 449 del 27.12.97; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 18.08.00, n° 267; 

 

ORDINA 
 

 
Il divieto di transito e di sosta con rimozione nel tratto stradale che da Via Morrone conduce in località 
Prato, dalle ore 18:00 del 30.08.2014 alle ore 3:00 del 31.08.2014. 
 

 

  La forza pubblica e gli Agenti di Polizia Locale sono incaricati del rispetto e della applicazione 
della presente ordinanza. 
 
  Dalla Residenza Municipale lì 28.08.2014         
                Il Sindaco  
                      f.to dr. Giuseppe Cioffi 
            

http://www.comune.pescosolido.fr.it/
mailto:comune@comune.pescosolido.fr.it
mailto:comunepescosolido@arcmediapec.it

